PORTARIA Nº. 108/2017

SÚMULA: NOMEIA COMISSÃO DE
MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO DO PLANO
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – PME 2015-2025,
CONFORME LEI N. 1168/2015 DE 22/06/2015 E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO

BONITO, Estado do Paraná, Antonio Carlos Dominiak,  no uso das atribuições que

lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE

 Artigo 1º - Nomear os Membros abaixo relacionados para comporem a
Comissão de Monitoramento e Avaliação do Plano Municipal de Educação – PME
2015-2025, conforme Lei n. 1168/2015 de 22/06/2015:
.

 REPRESENTANTE SECRETARIA MUNICPAL DE EDUCAÇÃO

Titular:     Marly Mioranza
Suplente: Solange Cristina da Cruz Slompo

 REPRESENTANTES DO CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

             Titular:     Nadir de Fátima Dominiak
             Suplente: Cleide Cristina Magalhães

 REPRESENTANTE DO LEGISLATIVO

            Titular:     João de Oliveira
            Suplente: Cleonildo Treviso

 Art. 2º - A Comissão relacionada terá a função de Avaliar e Monitorar o
Plano Municipal de Educação – PME – 2015-2025.

 Artigo 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL EM 20 DE ABRIL  DE 2017.

ANTONIO CARLOS DOMINIAK
PREFEITO